Et quod vir ex dote, & bonis uxoris, ex ejus delicto tenetur, leg. 11. tit. 9. lib. 5. Recopilat. Roderic. Suarez in leg. 13. tit. 20. lib. 3. fori leg. Gomez in l. 78. Taur.

Et ejus creditoribus. Leon decisi. 50. Amato lib. 1. variat. resol. 45. Salgado part. 3. Labyr. cap. 13. numer. 2.

Et an propter viri delictum, dotem, vel arras uxor amittat, vel alias puniatur? 1. 12. tit. 2. l. 6. tit. 7. l. 8. & 9. tit. 31. part. 7. Gomm. in l. 77. Taur. & in leg. 78. Cabal. casu 223. P. Sanchez lib. 2. Sum. cap. 17.

Uxor an possit pro debitis constante matrimonio 33 contractis conveniri? 1. 7. & 8. tit. 3. l. 10. tit. 9. lib. 5. Recop. Gutier. lib. 2. Pract. quest. 118. num. 11. vers. Quarto, & quest. 126. num. 4. & quest. 128. Barbof. in l. 1. §. 3. a. num. 57. solum matrimonium. Riccius part. 5. collect. 1914. Vela differt. 2. a. num. 59. Solorzan. lib. 3. Polit. cap. 16. fol. 356. vers. Mas difficultad, & seq. Hermosill. in l. 55. gloss. 1. a. num. 30. tit. 5. part. 5. Cyriac. controver. 37. & 215. & vide relatos superiori num. Giurba ad consuetud. cap. 9. gloss. 5. a. num. 4. & gloss. 7. a. num. 9. & gloss. 8.

Et an ex mutuo marito pro ejus alimentis dato conveniri possit? Hermosill. in l. 5. gloss. 2. a. num. 6. tit. 1. part. 5. Diana tom. 6. tract. 3. resol. 207. ubi

de

de accepto ad ejus vestimenta, quæ in ejus sint possellate.

Et an pro conductione viri? Barbof. ubi proxime, Olea de Cess. tit. 4. quæst. 8. n. 42.

Et unde mercis conductionis a viro factæ, seu ex quibus bonis solvenda? Barbof. in l. 1. part. 3. num. 62. soluto matrim. Vela differt. 5. a. n. 59.

Et an conveniri possit, si lucra ferat? l. 9. tit. 9. lib. 5. Recop. Cyriac. contrav. 215.

Et quod pro delicto viri non confiscatur pars ganantialium, quæ ab uxore quæritur. Gom. in l. 50. Taur. num. 79. Riccius part. 7. collect. 3067. ubi quod ei non nocet.

Et de oppositione, quam facit uxor exequutioni in bonis mariti sui petite. Riccius part. 5. collect. 1914. Franch. decis. 54. Olea de Cess. jur. tit. 3. quæst. 7. numer. 26.

Uxor an conductioni viri stare teneatur, & quid si lucris non renuncavit? Gutier. lib. 2. Pract. quæst. 130. Hermosill. in leg. 55. gloss. 2. num. 32. & leg. 56. gloss. 4. num. 1. tit. 5. part. 5. Olea de Cess. jur. tit. 4. quæst. 8. num. 42.

Vir an possit impensas in infirmitate uxoris factas repetere, & quid si fructus dotis excedant? Leon decis. 41.

Uxor viro furti actione, vel rerum amotarum an teneatur? l. 4. tit. 14. p. 7. Gomez lib. 3. var. cap. 5. num. 3. Donel. lib. 15. Comm. cap. 29. Vigel. lib. 23. Jur. Civil. cap. 5. Robert. lib. 2. rer. judic. cap. 12. Faber de Error. deced. 79. error. 1. & seqq. ubi de actione rerum amotarum, & deced. 80. & 81. error. 8. & 9. & deced. 82. error. 3. 5. & 8. & deced. 92. error. 8.